2024 年 4 月 2 日

お客様各位

株式会社ビージョイ

当社製品「松山ウインナー」「国産ウインナー」における

小林製薬社製「紅麴」原料の使用の有無について

小林製薬社製「紅麹」原料使用につきまして下記の通りご報告いたします。

当社製造の「松山ウインナー」「国産ウインナー」は食品としての「紅麹」の使用

はございません。

食品添加物の着色料として「紅麹色素」は使用していますが、小林製薬社製の

ものではございません。

以上